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Województwo Zachodniopomorskie zaprasza na konferencję on-line w dniu 12.07.2022 roku podsumowującą rezultaty
projektu "Szlaki turystyczne polsko-niemieckiego pogranicza (budowa bazy danych)" realizowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach Programu
Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w Euroregionie Pomerania) – umowa nr
FMP-0540-21-C.

W ramach realizacji projektu powstała baza szlaków turystycznych całego Euroregionu Pomerania (po obu stronach
granicy polsko-niemieckiej) w postaci wektorowej ilustrującej przebieg szlaków oraz w postaci opisowej/informacyjnej. Baza
przetłumaczona została na język angielski i niemiecki oraz zawiera szlaki turystyczne z obszaru całego województwa
zachodniopomorskiego natomiast po stronie niemieckiej z landu Mecklemburgia-Pomorze Przednie (powiaty Vorpommern-
Rugen, Vorpommern-Greifswald, Mecklenburgusche Seenplatte) oraz z landu Brandenburgia (powiaty Uckermark i
Eberswalde).
  
Konferencja on-line odbędzie 12 lipca 2022 roku w godzinach 10-13 na platformie Zoom i będzie tłumaczona z języka
polskiego na język niemiecki.
    
Aby uzyskać dostęp (link aktywacyjny) należy w terminie do dnia 7 lipca 2022 roku przesłać zgłoszenie chęci udziału w
konferencji drogą elektroniczną na adres mailowy: sprusiewicz@wzp.pl.
  
W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko, funkcję oraz nazwę jednostki.
  
Udział w konferencji jest bezpłatny.
  
Za organizację konferencji odpowiada Biuro ds. turystyki w Wydziale Współpracy Terytorialnej i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. Kontakt telefoniczny: 91/44 67 153.
  
Wyrażamy głęboką nadzieję, że zechcą Państwo wziąć liczny i aktywny udział w konferencji, której celem jest rozwój i promocja
szlaków turystycznych województwa zachodniopomorskiego podnoszących atrakcyjność turystyczną regionu.
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Poniżej znajduje się Program Konferencji oraz zaproszenie.

Baner Programów Europejskiej Współpracy Terytorialnej/Interreg
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